



*Medlemsblad  
för brödralogen  
No 83 Vågbytarens*



*Nr 4, 2021-08-11*

*Bästa Vågbytarbröder!*

Det är med glädje jag skriver dessa rader i Medlemsbladet. Förhoppningsvis kommer vi så sakteliga att kunna återgå till den normala ordningen igen. Visserligen kanske några restriktioner kvarstår efter 1 sept vilket vi ju ännu inte vet. Samtliga bröder bör ju vara färdigvaccinerade vid det laget, men en viss försiktighet bör vi iakttä inför första logemötet 8 sept. Känner man sig dålig får man naturligtvis inte delta. Som alla förstår blir det svårt att hålla avstånd.

På mötet 22 sept planerar vi installationer och val.

Det kommer att krävas att vi anmäler deltagande till KM Heinz Martini inför varje logemöte eftersom det huvudsakligen blir catering. Ännu så länge gäller hans privata mail men klubbmästeriet kommer snart att ha en egen mailbox.

Klubbmästeriet har funderat över prissättningen eftersom helt nya förutsättningar råder. På en arbetsloge räknar vi med att matkostnaden blir 100 kr och för en Brödramåltid 150 kr. Skulle detta resultera i ett överskott kommer det att subventionera julsamkvämet.

Har man inte anmält deltagande kan man inte räkna med att få mat, och uteblir man får man betala för maten.

Det är viktigt att vi alla underlättar för vår nye KM. Administrationen efter ett logemöte skulle underlättas betydligt om alla betalar med kort. Vi har därför ett förslag om att kontantbetalning och swish försvinner. DN ordförande Lars-Inge kommer på råkaftonen att förklara vilken enorm förenkling detta skulle innebära.

Måltidsvärdlista finns på hemsidan. Vi kommer där också att lägga ut en reviderad arbetsbeskrivning för måltidsvärdarna.

Men först skall vi på onsdag den 11/8 få njuta av en råkafton utan något logemöte.

Jag brukar ibland läsa texter av Olof Röhlander som jag lyssnat på ett antal gånger. Han är en inspirerande föreläsningshållare.

Denna text har jag omarbetat efter en text av honom. Den har rubriken " Att sätta guldkant på tillvaron."

Att sätta guldkant på tillvaron har kanske blivit ett slitet uttryck som gör att man kanske inte funderar så mycket på innebörden.

Det skulle tex kunna innebära en omsorg om detaljer. Det finns många små saker som exempel på detaljer som tillsammans kan bidra till känslan av en guldkantstillvaro. Det skulle kunna vara att köpa hem blommor, tända ljus, njuta av en kopp kaffe ute i naturen, hitta kantareller eller mycket, mycket annat.

Poängen med guldkant är att det inte nödvändigtvis behöver kosta pengar. Det är ofta något annat. Det handlar mer om tid, energi och uppmärksamhet. Att tänka till lite kring vad som kan lyfta dagen en aning och göra den mer njutbar och värdefull.

Naturligtvis behöver det inte bara handla om sådana detaljer, som ger dig själv guldkant. Genom att skapa guldkant åt någon annan kan man ta det en nivå till. När du visar omtanke om någon annan, då visar du att du bryr dig och att du vill den personen väl.

Det innebär att mår du själv bra, så det blir en guldkant för dig själv, att skapa guldkant åt någon annan

Vad kan du göra för dig själv idag och vad kan du göra för någon annan för att skapa guldkant i tillvaron?

Det är livsbejakande att uppskatta det där lilla extra.

Med dessa ord vill jag avsluta och hoppas att vi ses på logemötet den 8 sept.

*Vänskap Kärlek Sanning*



*Berndt-Göran Isberg*  
*Övermästare*

## *Sommarträff 10 juni*

På eftermiddagen torsdag den 10 juni samlades 50 bröder och 3 gäster i loggeträdgården. ÖM Berndt-Göran Isberg hälsade bröderna välkomna med en drink utanför logehusets entré.



*ÖM hälsar bröderna välkomna.*

Väl samlade bjuds det på kaffe med dopp på gräsmattan bakom logehuset. I samband med träffen delades gåvor ut till Frälsningsarmén och Röda korset. Gåvorna överlämnades av ÖM B-G Isberg och utgörs av 10.000 kr till respektive organisation. De mottogs av Per-Göran Gniste från Frälsningsarmén och Karin Asklöf, samt Peter Björk från Röda korset. Bägge organisationerna har ett socialt fokus och en stark lokal förankring i sin behjärtansvärda och uppskattade hjälpverksamhet. B83 Vågbrytaren vill på detta sätt uppmuntra verksamheten och önskar lycka till med det fortsatta arbetet.



*Bröderna vid fikabordet. Man satte stort värde på att återse under sommarhimlen.*



## *Årsmöte i husföreningen*

Den coronauppskjutna årsstämman för Husföreningen Odd-Fellowhuset i Varberg hålls söndagen den 29 augusti 2021 kl. 16.00.

Dagordning enligt stadgar.

Efter förhandlingarna bjuder föreningen på kaffe o tårta.

Önskar någon "ädlare" dryck till kaffet, har Kjell lovat ombesörja detta till sedvanliga logepriser.

Anmälan om deltagande till Kjell Peterson, kjell10232@gmail.com, 070-9162504.

Anmäl senast 24 augusti – vi behöver veta hur mycket tårta vi skall beställa.

## *Måltidsvärdar*

De bröder, som fått förtroende som måltidsvärd under hösten finns nu listade via måltidssidan.



*Manegen krattas inför hösten*

### *Nästa medlemsblad, nr 5—2021*

Utkommer onsdagen den 13 oktober

Manuskript emotses senast 6 oktober via mail till: redaktion-B83@outlook.com

**i.O.O.F. B83 Vågbrytaren Skansgatan 7 432 42 Varberg tel. 0340-853 63** (Ordenshuset)

e-mail: [redaktion-B83@outlook.com](mailto:redaktion-B83@outlook.com) Webbadress: [www.b8tre.com](http://www.b8tre.com)

**Ansvarig utgivare:** ÖM Berndt-Göran Isberg **Webbredaktör:** Bengt Levinsson

**Redaktör:** Bengt Levinsson